
発注日：

定価 数量

 1.シルバー SL ¥1,318

 2.イワシ IWASHI ¥1,318

 3.ゴールドレッド GDRD ¥1,318

 4.ピンクブルー PKBL ¥1,318

 5.シルバーゼブラグロー SLZG ¥1,372

 1.シルバー SL ¥1,350

 2.イワシ IWASHI ¥1,350

 3.ゴールドレッド GDRD ¥1,350

 4.ピンクブルー PKBL ¥1,350

 5.シルバーゼブラグロー SLZG ¥1,404

定価 数量

 1.シルバー SL ¥1,350

 2.イワシ IWASHI ¥1,350

 3.ゴールドレッド GDRD ¥1,350

 4.ピンクブルー PKBL ¥1,350

 5.シルバーゼブラグロー SLZG ¥1,404

 1.シルバー SL ¥1,404

 2.イワシ IWASHI ¥1,404

 3.ゴールドレッド GDRD ¥1,404

 4.ピンクブルー PKBL ¥1,404

 5.シルバーゼブラグロー SLZG ¥1,458

定価 数量

 1.シルバー SL ¥1,296

 2.ゴールドオレンジ GDOG ¥1,296

 3.ゴールドレッド GDRD ¥1,296

 4.ピンクブルー PKBL ¥1,296

 5.シルバーゼブラグロー SLZG ¥1,350

 1.シルバー SL ¥1,350

 2.ゴールドオレンジ GDOG ¥1,350

 3.ゴールドレッド GDRD ¥1,350

 4.ピンクブルー PKBL ¥1,350

 5.シルバーゼブラグロー SLZG ¥1,404

 1.シルバー SL ¥1,404

 2.ゴールドオレンジ GDOG ¥1,404

 3.ゴールドレッド GDRD ¥1,404

 4.ピンクブルー PKBL ¥1,404

 5.シルバーゼブラグロー SLZG ¥1,458

店舗名 備　 考

帳合先

合　　計

Tiny [タイニー] シリーズ（フック付）
発　注　書

タイニーレクター JANコード

40g

4573476140496

4573476140519

4573476140533

4573476140557

4573476140571

60g

4573476140779

4573476140793

4573476140816

4573476140830

4573476140755

4573476140700

60g

4573476140502

4573476140526

4573476140540

4573476140564

4573476140588

合　　計

タイニーアビス

4573476140687

JANコード

40g

4573476140762

4573476140786

4573476140809

4573476140823

4573476140748

30g

4573476140694

4573476140656

4573476140670

4573476140601

4573476140625

4573476140649

4573476140663

JANコード

〒780-8040 高知県高知市神田1120-7
TEL:088-821-9155 FAX:088-821-9156

http://seafloor-control.com/

㈱シーフロアコントロール

4573476140717

4573476140724

4573476140731

合　　計

4573476140595

4573476140618

4573476140632

Tiny oblique
[タイニーオブリーク]

潮抜け抜群のセミロングジグ。スリムなフォルムとフロント重心の設計によりア
ピール力のある上げ動作を可能にします。一方フォール時にはアングラーの思
いのままに多彩なアクションを演出。ショアジギングの速巻きにも対応します。

Tiny rector
[タイニーレクター]

潮抜けの良さ・引き抵抗の軽さといった上げの動作に加え緩やかなフォール、
確かなステイも持ち合わせた万能ジグ。メリハリの効いたキレの良いアクションと

スローフォールでターゲットのバイトを誘います。ショアスローにも対応。

Tiny abyss
[タイニーアビス]

タイニーオブリーク

40g

60g

潮の流れやアイテムに縛られずにテクニックを駆使できるパイロットジグ。ジャー
ク時にはジグの移動距離を容易に調整でき、使い手の思いのままフォールを操
れるように流線型に設計することで、ターゲットに合わせたアピールアクションが
可能です。ドテラ、バーチカル共に対応でき、真鯛～根魚まで幅広いターゲット
を攻略することが可能です。


