

Tiny [タイニー] シリーズ(フック付) 発注書

株シーフロアコントロール
〒780-8040 高知県高知市神田1120-7
TEL:088-821-9155 FAX:088-821-9156
<http://seafloor-control.com/>

発注日:

Tiny oblique [タイニーオブリーク]	タイニーオブリーク		定価	JANコード	数量
	40g	60g			
潮抜け抜群のセミロングジグ。スリムなフォルムとフロント重心の設計によりアピール力のある上げ動作を可能にします。一方フォール時にはアングラーの思いのままに多彩なアクションを演出。ショアジギングの速巻きにも対応します。	1.シルバー	SL	¥1,318	4573476140595	
	2.イワシ	IWASHI	¥1,318	4573476140618	
	3.ゴールドレッド	GDRD	¥1,318	4573476140632	
	4.ピンクブルー	PKBL	¥1,318	4573476140656	
	5.シルバーゼブラグロー	SLZG	¥1,372	4573476140670	
	1.シルバー	SL	¥1,350	4573476140601	
	2.イワシ	IWASHI	¥1,350	4573476140625	
	3.ゴールドレッド	GDRD	¥1,350	4573476140649	
	4.ピンクブルー	PKBL	¥1,350	4573476140663	
	5.シルバーゼブラグロー	SLZG	¥1,404	4573476140687	
					合 計

Tiny recto [タイニーレクター]	タイニーレクター		定価	JANコード	数量
	40g	60g			
潮抜けの良さ・引き抵抗の軽さといった上げの動作に加え緩やかなフォール、確かなステイも持ち合わせた万能ジグ。メリハリの効いたキレの良いアクションとスローフォールでターゲットのバイ特を誘います。ショアストローにも対応。	1.シルバー	SL	¥1,350	4573476140496	
	2.イワシ	IWASHI	¥1,350	4573476140519	
	3.ゴールドレッド	GDRD	¥1,350	4573476140533	
	4.ピンクブルー	PKBL	¥1,350	4573476140557	
	5.シルバーゼブラグロー	SLZG	¥1,404	4573476140571	
	1.シルバー	SL	¥1,404	4573476140502	
	2.イワシ	IWASHI	¥1,404	4573476140526	
	3.ゴールドレッド	GDRD	¥1,404	4573476140540	
	4.ピンクブルー	PKBL	¥1,404	4573476140564	
	5.シルバーゼブラグロー	SLZG	¥1,458	4573476140588	
					合 計

Tiny abyss [タイニーアビス]	タイニーアビス		定価	JANコード	数量
	30g	40g			
潮の流れやアイテムに縛られずにテクニックを駆使できるパイロットジグ。ジャーク時にはジグの移動距離を容易に調整でき、使い手の思いのままフォールを操れるように流線型に設計することで、ターゲットに合わせたアピールアクションが可能です。ドテラ、バーチカル共に対応でき、真鯛~根魚まで幅広いターゲットを攻略することができます。	1.シルバー	SL	¥1,296	4573476140694	
	2.ゴールドオレンジ	GDOG	¥1,296	4573476140700	
	3.ゴールドレッド	GDRD	¥1,296	4573476140717	
	4.ピンクブルー	PKBL	¥1,296	4573476140724	
	5.シルバーゼブラグロー	SLZG	¥1,350	4573476140731	
	1.シルバー	SL	¥1,350	4573476140762	
	2.ゴールドオレンジ	GDOG	¥1,350	4573476140786	
	3.ゴールドレッド	GDRD	¥1,350	4573476140809	
	4.ピンクブルー	PKBL	¥1,350	4573476140823	
	5.シルバーゼブラグロー	SLZG	¥1,404	4573476140748	
60g	1.シルバー	SL	¥1,404	4573476140779	
	2.ゴールドオレンジ	GDOG	¥1,404	4573476140793	
	3.ゴールドレッド	GDRD	¥1,404	4573476140816	
	4.ピンクブルー	PKBL	¥1,404	4573476140830	
	5.シルバーゼブラグロー	SLZG	¥1,458	4573476140755	
					合 計

店舗名	備 考
帳合先	